Laylonde predicte, ac eciam advocacione rectorie de Meles in pre-

dicto comitatu Lancastrie. Habenda, tenenda, occupanda, et gau-

denda omnia et singula predicta manerium et dnium de Penwortham

predicta, ac rectorias de Penv^ortham et Laylonde predictas ac omnia

et singula premissa cum suis ptinencijs prefato Johanni ffletewoode

executorib} et assignatis suis a festo sancti Michaelis Archangeli

ultimo preterito ante dat. dicte Indenture usque ad finem et terminum

nonaginta et novem annorum extunc proximo sequentium et plenarie

complend. Reddendo et solvendo inde annuatim, durante termino

predicto, prefatis Abbati et conventui et eorum successorib} nonaginta

novem libras quinque solidos et tres denarios sterlingorum in die festi

sancti Martini episcopi in hieme ad unam solam et integram solucio-

nem annuatim apud Evesham predictam solvend. primo termino

solucionis inde inceptur. et fiend, ad dictum diem festi sancti Martini

ad tunc proximo sequentis post dat. dicte Indenture, put p Inden-

turam predictam, inter alia, plene liquet. Oumque eciam nos per

quandam Indenturam sub magno sigillo nostro curie nostre augmen-

tacionum revenscionum corone nostre fact, inter nos ex una parte, et

Radulphum Longforde militem ex altera parte, gerent. dat. apud

Westm. septimo die Augusti anno regni nostri tricesimo quarto tra-

diderimus prefato Rad. Longford totum manerium de Oaldewyche, et

totam rectoriam de Elaston cum omnib3 et singulis eorum ptinencijs

in com. Stafford, nuper monasterij de Merton in com. Surrey adtunc

dissoluti dudum spectantia et ptinentia. Habend. et tenend. mane-

rium et rectoriam predicta et cetera omnia et singula premissa prefato

Radulpho Longford et assignatis suis a festo sancti Michaelis archan-

geli adtunc proximo future usque ad finem viginti et unius annorum

extunc prox. sequentium et plenarie complend. Reddendo inde an-
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nuatim nobis heredib} et successorib} nostris quadraginta et tres libras

legalis monete Anglie ad festa Annuntiationis beate Marie virginis

et saucti JNlicbaelis archangeli p equales porciones durante termino

predicto, put p Indenturam illam inter alia plenius apparet. Sciatis

quod Nos p summaoctingentarum(^) nonaginta trium librarum, octo-

decim solidorum, et octo denariorum legalis monete Anglie ad nianus

Tliesaurarij nostri Curie nostre augmentacionum Revencionum corone

nostre ad usum nostrum p dictum Joliannem ffletewoode solut. de qua

(piidem summa octingentarum nonaginta trium librarum, octodecim

solidorum et octo denariorum fatemur nos plenius fore satisfact. dictum-

que Johannem ffletewoode heredes executores et administratores suos

inde acquietamus et exoneramus et p presentes de gracia nostra spe-

ciali ex certa sciencia et mero motu nostris dedimus et concessimus

ac p presentes damns et concedimus prefato Johanni ffletewoode

reversionem et reversiones capitalis domus et scitus nuper Prioratus

sive celle vel manerij aut grangie de Penwortham in dicto comitatu

nostro Lancastrie, dicto nuper monasterio de Evesham in dicto

comitatu nostro Wygorn. modo dissoluto dudum spectantia et pti-

nentia : Ac omnium domorum columbarum, orreorum, stabulorum,

curtilagiorum, gardinornm, stagnorum, vinariorum, terre et soli tam

infra quam extra scitum et precinctum eiusdem nuper prioratus sive

celle vcl manerij aut grangio de Penwortham existentie, aut eidcm

nuper Prioratui scu celle adiaccntie : Necnon reversionem et rever-

siones totius clausure terre vocate le Orcharde feildc continentis p
estimacioncm trcsdecim acras in Penwortham in dicto com. nostro

Lancastrie, ac totius clausure terre vocate le Buttes continentis p
estimacioncm tres acras in Penwortham predict. ; ct totius clausure

terro vocat. le Towne felde contin. p estim. quatuordccim acras in

(') 2(') die Deceinbris anno

34 JJcnr. regis 8. J
The yerely valewe of the premisses is .£47. 17. 0.,

whereof deducte for the tenth £4. IT). 9. and
then reraayncth clere £4.3. 0. l.O*^ whichc ratid at twente ycres purchase dothe

amounte to the sum of £S0'1. .5. 0 : addo thcrto for tlie woode growing u])on tlie

premisses £13. 10. 0: adde therto alsoo the patronage of the churcli of North
melys and for the vicarage of Leylondo £19. 3. 8 which in tlio hole dothe amounte
to the Kumm of £Kf)3. 18, 8. — Transcripf, of Particulars.
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Penwortham predict. ; ac totius illius clausure pasture vocat. Here-

forde Riddyinge contin. p estim. duodecim acras apud Hangmans-

bank et iFerrymanliey in Penwortham predict. : Necnon duarum

clausurarum terre vocat. le Blasshes contin. p estim. viginti octo

acras in Penwortham predict : ac unius clausure terre vocat. le Newe-

close, et unius parcelle subbosci de le Shrubbes vocat. Aspeleys con-

tin. inter se p estim. septemdecim acras in Penwortham predict. : ac

unius clausure pasture vocat. Over Eye contin. p estim. octo acras

:

ac unius clausure pasture vocate le Nether Eye contin. p estim. sex

acras in Penwortham predict: Ac totius prati vocati Blasshawe

medowe contin. p estim. septem acras in Penwortham predict. Que-

quidem capitalis domus et scitus, dicti nup Prioratus, sive Celle, vel

manerij aut Grangie de Penwortham ac predicte terre, prata, pasture

et cetera premissa in Penwortham predicta sunt parcelle dictarum

terrarum, tenementorum, hereditamentorura, et possessionum dicto

Johanni ffletewoode p Indenturam predictam in forma predicta

dimiss. : Damns eciam et p presentes concedimus prefato Johanni

ffletewoode reuersionem et reversiones octave partis piscationis et

piscium in aqua de Bybbell, videlicet a quodam loco vocato Evyn
pole, alias dicto Ivye poole, usque ad caput de le Marslie in Penwor-

tham et Houghwyke seu in earum altera in dicto comitatu nostro

Lancastrensi : Quequidem octava pars piscationis et piscium in aqua

de Uybbell predicta dicto nuper Prioratui sive celle de Penwortham

dudum spectabat et ptinebat et fuit parcella premissorum eidem

Johanni ffletewoode ut prefertur dimissorum : Ac etiam damus et p
presentes concedimus prefato Johanni ffletewoode reversionem et

reversiones totius turbarie dicto nuper Prioratui sive celle de Pen-

wortham dudum spectantis in Penwortham predicta: ac reversionem

et reversiones totius grove bosci nostre continentis p estimacionem tres

rodas in Penwortham predicta, videlicet, adiacentis dicto scito dicte

nuper Prioratus sive celle de Penwortham, ac eidem nuper Prio-

ratui sive celle de Penwortham dudum spectantis et ptinentis : ac

etiam damus et p presentes concedimus prefato Johanni ffletewoode

septem libras, tres solidos, et octo denarios annuatim parcell. dicti

redditus nonaginta novcm librarum quinque solidorum et trium
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denarioruni p predictam Indenturam prefato Johanni ffletewoode,

ut prefertur, confect. reservat. Necnon totum domum et scitum dicti

uuper prioratus, sive celle, vel manerij, aut grangie de Penwortliam

ill dicto comitatu nostro Lancastrensi, dicto nuper nionasterio de

Evesham nuper spectantem et ptinentem, ac parcellam possessionum

eiusdem nup inonasterij existentem : ac omnia mesuagia, domes,

edificia, orrea, stabula, columbaria, curtilagia, stagna, vinaria, poma-

ria, terras, et solum nostra tam infra quam extra scitum, septum,

ambitum, circuitum, et precinctum eiusdem nup prioratus sive celle,

vel manerij, sive grangie de Penwortliam existentia, aut eidem nup

Prioratui, sive celle, aut manerio^ vel grangie de Penwortliam adia-

centia. Necnon totum illud clausum terre nostrum vocatum le

Orcliarde fFelde contin. p estim. tresdecim acras : Ac totum illud

clausum terre nostrum vocat. le Buttes contin. p estim. tres acras

:

necnon totum illud clausum terre nostrum vocat. le Townefeld con-

tin. p estim. quatuordecim acras : Ac totum illud clausum pasture

nostrum vocat. Hereford Ryddynges contin. p estim. duodecim acras

apud Hangmansbank et fferrymanhey ; Ac omnia ilia duo clausa

terre vocat. le Blasshes contin. p estim. viginti et octo acras : Ac
eciam totum illud clausum terre nostrum vocat. le Neweclose et

unam parcellam subbosci de le Shrubbes vocat. Aspeleys contin. inter

se p estim. septemdecim acras : Et totum illud clausum pasture nos-

trum vocat. Over Eye contin. p estim. octo acras: ac totum illud

clausum pasture nostrum vocat. le Nether Eye contin. p estim. sex

acras : et totum illud pratum nostrum vocat. Blasshawc medowe
contin. p estim. septem acras, cum omnib} et singulis eorum ptiiien-

tijs universis iacentib} et existentib} in Penwortliam in dicto comitatu

nostro Lancastrensi dicto nuper Prioratui, sive Celle de Penwortliam

dudum spcctantib} et ptincntib), ac parcellam possessionum indc ex-

istentium : (^uequidem nuper Prioratus sive Cella de Penwortliam

dicto nupor monastcrio de Evesham spectabat et ptincbat : Damns et

p consideratioiic predicta p prcsentes concedimus prefato Johanni

fHetewoode octavam partem piscationis et piscium in aqua de Rybell,

cxtondcntis a (piodam loco vocato Evyn poole alias diet. Ivyc poole

usque ad caput de le marshe in Penwortliam et Houghwyke, seu in
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earum altera in dicto comitatu nostro Lancastrie, dicto nup Prioratui

sive celle de Penwortham dudum spectantem et ptinentem ac parcel-

lam possessionum inde existentium : Necnon totam turbariam nostram

et communam turbarie in Penwortham predicta dicto nup Prioratui

sive celle de Penwortham dudum spectantem et ptinentem : Ac etiam

totam illam grovam bosci nostram contin. p estim. tres rodas cum
ptinencijs in Penwortham predict, adiacentem dicto Scitui dicti

nuper Prioratus sive Celle de Penwortham, ac eidem nuper Prioratui

sive Celle dudum spectantem et ptinentem, ac totam terram et solum

eiusdem grove bosci : Necnon omnes et omnimodos boscos et sub-

boscos de et in premissis supius p nos p presentes datis et concessis,

aut de et in aliqua eorundem crescentes et existentes. Necnon

damns et p presentes concedimus prefato Johanni ffletewoode advo-

cationem, donationem, liberam dispositionem, et jus patronatus

rectorie et ecclesie parochialis de Northe Meles in dicto comitatu

nostro Lancastrensi ac advocationem, donacionem, liberam disposi-

tionem et jus patronatus Vicarie Ecclesie parochialis de Leylond in

eodem comitatu nostro Lancastrensi. Damns eciam et p presentes

concedimus prefato Johanni ffletewoode omnia et singula premissa

supius p presentes, ut prefertur, data et concessa, adeo plene et

integre ac in tam amplis modo et forma put ultimus Abbas et nup

conventus dicti nup monasterij de Evesham aut aliquis vel aliqui

predecessorum suorum in jure nup monasterij illius aliquo tempore

ante dissolutionem eiusdem nuper monasterij vel antequam nup

monasterium illud ad manus nostras devenit predictos domum et

scitum dicti nup Prioratus, sive Celle, aut manerij, vel grangie de

Penwortham, ac predicta terras, tenementa, prata, pascua, pastura,

et cetera omnia et singula premissa superius p presentes p nos data

et concessa, aut aliquam inde parcellam habuerunt, tenuerunt, vel

gavisi fuerunt, habuit, tenuit, vel gavisus fuit, seu habere, tenere, vel

gaudere debuerunt aut debuit : Et adeo plene et integre ac in tam

amplis modo et forma put ea omnia et singula ad manus npstras

. ratione vel pretextu dissolucionis dicti nup monasterij de Evesham,

aut ratione vel pretextu alicuius carte, doni, concessionis, vel confir-

macionis p dictum ultimum Abbatem et nup conventum nup monas-
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terij de Evesham sub sigillo suo conventuali nobis confecta, aut

ratione vel pretextu alicuiiis actus Parliamenti vel aliter quocunque

modo devenerunt seu devenere debuerunt ac in manib} nostris jam

existunt, seu existere debent vel deberunt. Damns eciam et p con-

sideracione predicta p presentes concedimus prefato Johanni fflete-

woode infra predicta mesuagia, terras, tenementa, prata, pastura, et

cetera omnia et singula premissa superius expressa et specificata, ac

p presentes data et concessa, et infra quamlibet eorundem parcellam,

tot, tanta, eadem huiusmodi, et curias lete visus franci plegij, ac

asisam panis, vini et cervicie ; necnon catalla wauiata, extrahuras,

catalla felonium et fugitivorum, liberas w^arenas, ac omnia alia pficua,

commoditates, et emolumenta quecunque, quot, quanta, qualia, et que,

ac adeo plene et integre, ac in tarn amplis et consimilib} modo et

forma, put dictus ultimus Abbas et nup conventus dicti nuper

monasterij de Evesham aut aliquis vel aliqui predecessorum suorum

in jure nup monasterij illius aliquo tempore ante dissolucionem ejus-

dem nup monasterij vel antequam nup monasterium illud ad manus

nostras devenit, habuerunt, tenuerunt, vel gavisi fuerunt, habuit,

tenuit, vel gavisus fuit, seu habere, tenere, vel gaudere debuerunt,

aut dcbuit, in prcdictis mesuagijs, terris, tenementis, pratis, pasturis,

et ceteris premissis supius p presentes p nos datis et concessis, vel

in aliqua eorundem parcclla, ratione vel pretextu alicuius carte, doni,

conccssionis, vel confirmacionis, aut aliquarum literarum patcntium

p nos seu p aliquem pgenitorum nostrorum, Regum Anglie, prefato

ultimo Abbati et nuper conventui dicti nup monasterij de Evesham,

seu alicui vel aliquib} predecessorum suorum quoquo modo factorum

vel concessorum, seu confirmatorum, aut ratione vel pretextu alicuius

prcscriptionis vel consuetudinis antehac habite vel usitate, vel aliter

(quocunque modo. Damns alterius et p consideratione predicta p
presentes concedimus prefato Johanni ffletewoode et Katarino uxori

eius, reuersionem et reversiones prcdicti manerij de Caldewychc, et

dicte rectorie de Elaston cum omnib) et singulis eorum jurib}, &c.

in dicto comitatu Stafford, dicto nuper monasterio de Merton in dicto

com. nostro Surrey dudum spcctantib} &c. Habcnd. tenend. et

gaudend. predictam reversionem et reversiones predictorum domus et
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scitus dicti nup prioratus, sive celle, vel manerij, aut grangie de

Penwortham, ut prefertur, et cetera omnia et singula premissa in

dicto comitatu Lancastrensi, necnon predictas domum et scitum

dicti nup Prioratus sive celle vel manerij, sive grangie de Penwor-

tham, ac predicta mesuagia, terras, tenementa, prata, coramunas,

boscos, redditus, servicia, curias lete, visus franci plegij, catalla

wauiata, extrahuras, liberas warrenas et cetera omnia et singula pre-

missa in dicto comitatu nostro Lancastrie supius p nos ut prefertur

data et concessa cum suis ptinentijs universis prefato Johanni fflete-

woode heredib} et assignatis suis imppetuum. Tenenda de nobis et

heredib} et successorib} nostris in capite p servicium vicesime partis

unius feodi militis. Ac reddendo inde annuatim nobis heredib} et

successorib} nostris novem solidos et novem denarios sterlingorura

ad curiam nostram augmentacionum reuencionum corone nostre ad

festum sancti Micliaelis archangeli singulis annis solvend. p omnib}

redditib} et demandis quib3cunque nobis heredib} vel successorib}

nostris quoquo modo reddend., solvend. vel. faciend., habend. tenend.

et gaudend. reversionem et reversiones predicti manerij de Oalde-

wiche, ac predicte rectorie et ecclesie de Elaston, ac predictorum

mesuagiorum, terrarum, tenementorum, et ceterorum premissorum

in dicto comitatu de Stafford, prefato Johanni ffletewoode et Katerine

uxori eius ac heredib} et assignatis ipsius Johannis ffletewoode imp-

petuum. Tenend. de nobis heredib} et successorib} nostris in capite

p servicium vicesime partis unius feodi militis. Ac reddendo inde

annuatim nobis heredib} et successorib} nostris quatuor libras et sex

solidos sterlingorum ad dictam curiam nostram augmentacionum

reuencionum corone nostre ad dictum festum sancti Michaelis arch-

angeli singulis annis solvend. Et ulterius de uberiori gracia nostra

damns et p presentes concedimus prefato Johanni ffletewoode omnia

exitus, redditus, reuenciones, et proficua predictorum maneriorum,

mesuagiorum, rectoriarum, terrarum, tenementorum, et ceterorum

omnium et singulorum premissorum supius specificatorum, ut prefer-

tur, p presentes datorum et concessorum cum ptinencijs. Habend.

eidem Johanni ffletewoode ex dono nostro absque compost, seu aliquo

alio pinde nobis heredib} vel successorib3 nostris quoquo modo
B
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reddend., solvend., vel faciend. Et insuper de ampliori gratia nostra

voliinius p presentes p nobis heredib) vel successorib} nostris conce-

dinius prefiito Jobanni ffletewoode et Katerine uxori eius ac heredib}

et assignatis ipsiiis Jobannis ffletewoode, quod nos beredes et suc-

cessores nostri imppetuum annuatim et de tempore in tempus acquie-

tabimus, exonerabimus, et indempnes conservabimus eosdem Jolian-

neni ffletewoode et Katerinam uxorem eius ac heredes et assignatos

ipsius Jobannis ffletewoode versus nos heredes et successores nostros,

et versus quoscunque alios psonas de decern libris annuatim solvendis

Radulpbo Longford militi, durante vita ipsius Radulpbi, de et ex

predicto manerio de Caldewyche et predicta rectoria de Elaston ac

preterquam de quadraginta sex solidis et octo denarijs annuatim

solvendis Gilberto Sutton (^) ac lieredib} suis p certis terris et tenementis

in Pcnwortbam predicta. Nolentes enim et p presentes injungentes

tarn cancellario et consilio dicte curie Augmentationum revencionum

Corone nostre p tempore existente, quam omnib} receptorib} audito-

rib}, et alijs officiarijs et ministris nostris quib3cunque quod ipsi et

corum quilibet super solam demonstrationem harum literarum nos-

trarum patentium vel irrotulamenti inde absque aliquo alio brevi seu

(') Repriais Annua firma soluta— Gourside pro terra quondam Gilbert! Sutton,

qui quidera Gilbertus per indenturam suara sub sigillo suo datara 12° die Januarij

anno d'ni millesimo cccciiij''''j, ct anno regni regis Edwardi quarti 21° concessit

Willielmo Abbati monasterij beate Marie virginis et sancti Egwini de Evesham

ac ejusdem Loci convcntui omnia mesuagia, terras, tenementa, turbarias, moras,

bosco>, sepes, et fossata, redditus, et reversiones, et servicia sua cum omnibus et

singulis suis pertinentijs qua) habet in villa et campis de Penwortliam in comitatu

Lancastrie, una donio cum quatuor selionibus terre jacente in le Whadysli in

tenura Thome Smalwod tantummodo exceptis et rcservatis. Ilabend. cScc. pro ter-

mino cc. annorum extunc proximo scquenti et plenarie complend. Heddendo inde

per annum prcfato Gilberto Sutton hcrcdibus et assignatis suis a festo Natalis D'ni

et nativitatis sancti Jobannis Baptiste ultra alia servicia domini llegis, et quibus-

cunque alijs servicijs servicia inde debita et de jure consueta &c. ut in eadem inden-

tura inde ostcnsa plenius continetur. £2. 6. 8.*********
Mcmor. the ICing must discharge tlic said Fletewodd of all incumbrances, except

leases and except 4(»^ 8' dewe yercly to Gilbert Sutton and his heires for ccrtayn

lands and tenements in I'cnwortham in the county of Lancaster.— Transcript of
J'articulars.
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warranta a nobis heredib} vel successorib} nostris quoquo modo impe-

trandis seu psequendis sup solucionem dictorum sepalium annorurn

redditus supius p presentes nobis heredib} et successorib} nostris ut

prefertur reservati plenam integram debitamque allocacionem defal-

cacionem deductionem et exoneracionem manifestam de omnib} et

omnimodi Imiusmodi corrodijs, redditib} feodis, pensionib}, porcionibj

et summis quib5cunque de predictis manerijs, mesuagijs, rectoria,

terris, tenementis, et ceteris premissis ut prefertur solvend. vel sup

eisdem onerat. seu onerand., facient, et de tempore in tempus fieri

causabunt. Et hee litere nostre patentes erunt annuatim, et de tem-

pore in tempus tam dicto cancellario et consilio nostro dicte curie

nostre augmentationum reuencionum corone nostre p tempore exis-

tentib} quam quib3cunque receptorib3, auditorib} et alijs officiarijs et

ministris nostris sufficiens warrantio et exoneracio in hac parte. Et